

**MADKÆLDEREN APS**

LÅSBYGADE 48 B  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017**

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 37 70 20 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2018

---

Rasmus Nørbo Iversen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017 .....	11
Balance pr. 30.09.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Madkældereren ApS  
Låsbygade 48 B  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 70 20 80  
Stiftet: 20. maj 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

### **Direktion**

Rasmus Nørbo Iversen  
Annie Fløe Svenningsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 195.001, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.774.973 og en egenkapital på kr. 319.191.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>4.560.070</b>	<b>1.511.937</b>
1 Personalemkostninger .....	-4.070.401	-1.299.738
2 Afskrivninger .....	-222.642	-105.028
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>267.027</b>	<b>107.171</b>
Finansielle indtægter .....	417	0
Finansielle omkostninger .....	-8.075	-5.887
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>259.369</b>	<b>101.284</b>
3 Skat af årets resultat .....	-64.368	-27.094
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>195.001</b>	<b>74.190</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
Overført resultat .....	45.001	74.190
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>195.001</b>	<b>74.190</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill .....	73.334	93.334
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>73.334</b>	<b>93.334</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	221.260	217.773
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>221.260</b>	<b>217.773</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>294.594</b>	<b>311.107</b>
Varelager .....	211.481	174.884
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>211.481</b>	<b>174.884</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	363.055	291.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	12.053	0
Andre tilgodehavender .....	50.393	22.255
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>425.501</b>	<b>314.155</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>843.397</b>	<b>550.848</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.480.379</b>	<b>1.039.887</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.774.973</b>	<b>1.350.994</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	119.191	74.190
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>319.191</u></b>	<b><u>124.190</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	6.820	100
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>6.820</u></b>	<b><u>100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	189.150	203.470
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	407.977	85.810
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>86.016</b>	<b>27.965</b>
Anden gæld .....	765.819	909.459
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.448.962</u></b>	<b><u>1.226.704</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.448.962</u></b>	<b><u>1.226.704</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.774.973</u></b>	<b><u>1.350.994</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2016/2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	3.885.528	1.274.701
Andre omkostninger til social sikring .....	84.298	13.579
Andre personaleomkostninger .....	100.575	11.458
<b>I ALT .....</b>	<b>4.070.401</b>	<b>1.299.738</b>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	20.000	6.666
Indretning af lejede lokaler .....	59.333	19.777
Driftsmateriel .....	57.180	6.350
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	86.129	72.235
<b>I ALT .....</b>	<b>222.642</b>	<b>105.028</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	57.648	26.994
Årets ændring i udskudt skat .....	6.720	100
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>64.368</b>	<b>27.094</b>
 <b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	100.000	0
Tilgang 2016/2017 .....	0	100.000
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017 .....</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
 Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	6.666	0
Afskrivninger i 2016/2017 .....	20.000	6.666
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017 .....</b>	<b>26.666</b>	<b>6.666</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....</b>	<b>73.334</b>	<b>93.334</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	243.900	0
Tilgang 2016/2017 .....	120.000	243.900
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>363.900</u></b>	<b><u>243.900</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	26.127	0
Afskrivninger i 2016/2017 .....	116.513	26.127
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>142.640</u></b>	<b><u>26.127</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....</b>	<b><u>221.260</u></b>	<b><u>217.773</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		50.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte .....		150.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>150.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		74.190
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		45.001
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>119.191</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>319.191</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 100.000 + forbrug.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.